
2020年 11月 21日 

各 位 

  

  

 

有限会社アクトシステム 

代表取締役 松尾 英治 

℡：097-540-7555 

 

 

 

『メディカル RPAソリューションフェア』開催中止のお知らせ 

 

 このたび、２０２０年１１月２８日(土) ～ ２９日(日)に、iichiko総合文化センターにおいて 

開催を予定していました『メディカル RPAソリューションフェア』は、新型コロナウィルスの 

感染症再拡大が深刻な状況となりましたので、ご来場者様、出展者様、または各関係者様方の 

安全を最優先に考えまして、誠に残念ではございますが、今回の開催はやむなく中止とさせて 

いただくことになりました。 

 

 つきましては、ご来場を予定いただいていました方、出展者様、また各関係者様には、多大な 

ご迷惑をおかけすることになり、誠に申し訳ございませんが、ご理解賜りますよう何卒よろしく 

お願い申し上げます。 

 

また、次回の開催が予定されました折には、改めましてご案内申しあげますので、皆様の 

ご支援ご協力を賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 


